Speiseplan

KW 04, 22.01.2024 - 26.01.2024

Werkstatt fir Genul®
Lebenshilfe Worms
Kurfiirstenstralle 1-3
67549 Worms

werkstatt for
Qenuss

a,al, b, d

Kita Zukunftswerkstatt Telefon 06241 /20 38 210
kueche@lebenshilfe-worms.de
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Fagottini -, | Fischfrikadelle Putensteak Pfannkuchen Huhnerfrikassee
Gk

@ Tomatensolle Gemuse CousCous Zgb Kartoffel - Apfelmus @ Reis

Bunter Krautsalat Currydipp Mohrenstampf Bohnensalat Toskana Endiviensalat

Fruchtpiree Pfirsich Birnen Thymiansolde Kartoffeldressing

Maracuja 1,a,al,b,d el Aprikosenkompott Griel3brei Berliner

16,a,al, e, | a,al,b,d,e,j Zimtzucker a,al,b,d, el

Unsere liebevoll gekochten Speisen werden vorwiegend mit Zutaten aus der Region hergestellt.
Anderungen vorbehalten Kennzeichnung: 1=Farbstoff, 16=Ascorbinsdure, a=Glutenhaltiges Getreide, a1=Weizen, b=Eier, c=Erdniisse, d=Milch, e=Sellerie, i=Fisch, j=Soja,
k=Schalenfriichte, k1=Mandeln, k2=Haselnlsse, |=Senf




Werkstatt fir Genufy Werkstott fOr

S pe | Se p I a n Lebenshilfe Worms

KurfiirstenstraBe 1-3 genUSS
22.01.2024 - 26.01.2024 67549 Worms e
Kita Zukunftswerkstatt Telefon 06241 / 20 38 210

kueche@lebenshilfe-worms.de

Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe 22.01.2024 - 26.01.2024

1=Farbstoff, 2=Konservierungsmittel, 3=Antioxidationsmittel, 4=Geschmacksverstarker, 5=geschwefelt, 6=geschwarzt, 7=gewachst, 8=Phosphat,
9=SiRungsmittel, 10=Phenylalaninquelle, 11=verzehrabfihrend, 12=gentechnisch verandert, 13=Stabilisator, 14=Emulgator, 15=Sauerungsmittel,
16=Ascorbinsaure, 17=Nitritpdkelsalz, a=Glutenhaltiges Getreide, b=Eier, c=Erdnlsse, d=Milch, e=Sellerie, f=Sesam, g=Lupine, h=Krebstiere, i=Fisch,
j=Soja, k=Schalenfriichte, |=Senf, m=Schwefeldioxid und Sulphite, n=Weichtiere, al=Weizen, a2=Dinkel, a3=Roggen, a4=Hafer, a5=Kamut, a6=Gerste,
k1=Mandeln, k2=Haselnlsse, k3=Walnilsse, k4=Kaschunlsse, k5=Pecantisse, k6=Paranlsse, k7=Pistazien, kB=Macadamiantsse, k9=Queenslandnlisse

22.01.2024, Menu 1, Fagottini Tomatensol’e Bunter Krautsalat Fruchtpiree Pfirsich Maracuja * Bunter Krautsalat: | * Fagottini: a,a1,e * Fruchtpuree Pfirsich Maracuja: 16 *
TomatensolRe Pasta : e * Na&hrwerte: 100gr | Brennwert in kd/kcal:494.42/118,2 | Fett:3,4g | davon gesattigte Fettsduren:1,9g | Kohlenhydrate:17,9g | davon Zucker:4,7g |
Eiweif3:3,3g | Salz:0,69

23.01.2024, Menu 1, Fischfrikadelle Gemise CousCous Currydipp Birnen * Birnen: keine * Currydipp: 1, b,d,l * Fischfrikadelle: a,a1,b,d,e,i,l * Gemise CousCous: e *
Nahrwerte: 100gr | Brennwert in kd/kcal:569.84/136,1 | Fett:4,9g | davon gesattigte Fettsauren:1,4g | Kohlenhydrate:18,8g | davon Zucker:7,9g | Eiweil3:4,0g | Salz:0,9g

24.01.2024, Menu 1, Putensteak Kartoffel- Méhrenstampf ThymiansoRe Aprikosenkompott * Aprikosenkompott: a,a1,b,d,j * Kartoffel- MOhrenstampf: d * Putensteak:
keine * Thymiansof3e: e * Na&hrwerte: 100gr | Brennwert in kJ/kcal:322.63/77,9 | Fett:1,9g | davon geséattigte Fettsauren:0,4g | Kohlenhydrate:10,1g | davon Zucker:5,1g |
Eiweil3:4,7g | Salz:0,7g

25.01.2024, Menu 2, Pfannkuchen Apfelmus Bohnensalat Toskana Griel3brei Zimtzucker * Apfelmus: keine * Bohnensalat Toskana : keine * GrieRbrei: d *
Pfannkuchen: a,a1,b,d * Zimtzucker: keine * Nahrwerte: 100gr | Brennwert in kd/kcal:628.5/150,6 | Fett:5,2g | davon gesattigte Fettsauren:1,4g | Kohlenhydrate:21,0g |
davon Zucker:9,1g | Eiweil3:4,5g | Salz:0,4g

26.01.2024, Menu 1, Huhnerfrikassee Reis Endiviensalat Kartoffeldressing Berliner * Berliner: a,a1,b,d * Endiviensalat: keine * HUhnerfrikassee: b,d,e *
Kartoffeldressing: e,l * Reis: € * Nahrwerte: 100gr | Brennwert in kJ/kcal:674.59/161,9 | Fett:6,6g | davon geséttigte Fettsauren:3,0g | Kohlenhydrate:19,5g | davon
Zucker:3,3g | Eiwei3:5,5g | Salz:0,9g



